Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Broj strana knjiznog bloka:
Papir:

Dodaci:

Dimenzija:

Materijal za oblaganje korice:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanije:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.759.71

KRAFT
KRAFT, notes a5, bez

72

kraft 709/m2

predlist sa poljima za upisivanje licnih podataka
13.5 x 21cm

kraft papir

0.12333 kg

0.13 kg

116

100/1

0.32 mx0.25 mx0.36 m
13 kg

8605073862726
482010300000

171



